
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 
 
 

Věc:  Zápis z 80. jednání Rady městské části Praha 6 
Datum:  18.09.2024 

Místo:  zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:    od 11:00 hod. do11:30 hod. 

Předsedající:   Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje:   Mgr. J. Stárek, O. M. Hrubeš  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. Hošek, O. M. 

Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D. 
Omluveni s právem hlasovacím: Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. Mgr. P. 
Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. J. Lála (pověřenec), Š. Barták (pověřenec)  
 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), 
 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, 
Ing. M. Kubíková /OŠ/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. Srp /KS/, Mgr. K. Levínská /KS/ 
 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 8/0/0  

 

Schválení operativních bodů jednání Rady MČ Praha 6 - hlasování: 8/0/0 

 

 

 

1 - R-2737 - 10. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2024  - Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1983/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předložený materiál včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 210/23 ze dne 18.12.2023 návrh na rozpočtová 
opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2024 nemění 
2. rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2024 nemění 
3. rozpočet třídy 8 - Financování nemění 
 

 
 

2 - R-2716 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 
 

 Projednávání bodu odloženo na další jednání Rady MČ Praha 6. 
 

 



3 - R-2639 - Uzavření příkazní smlouvy na provádění inženýrské činnosti na akci Přístavba prostory 
Dejvickém divadle, Zelená 1084/15-provádějící projektová dokumentace - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1984/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh tohoto usnesení.

II. Schvaluje
uzavření příkazní smlouvy se společností SNEO, a.s. na provádění inženýrské činnosti na akci Přístavba 
prostorv Dejvickém divadle, Zelená 1084/15 - provádějící projektová dokumentace.

4 - R-2697 - Dodatek č. 9 ke smlouvě č. S-728/2021/OSM o správě a údržbě nemovitých věcí - MgA. 
Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1985/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření dodatku č. 9 k dílčí příkazní smlouvě č. S-728/2021/OSM o správě a údržbě nemovitých věcí se 
společností SNEO, a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

5 - R-2424 - Poskytnutí slev z nájemného nájemcům bytů a nebytových prostor - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1986/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy.

II. Rozhodla
poskytnout slevy z nájemného nájemcům bytů a nebytových prostor takto:
a) panu • nájemce bytové jednotky č. • v katastrálním území Bubeneč; dr. 
Zikmunda Wintra M) ve výši 50 % ze základního nájemného za období od 1. 11. 2023 do 31. 5. 2024, tj. 
celkem 111 965 Kč,
b) společnosti DEJMAT s.r.o., IČO: 14393875 (nájemce nebytového prostoru č. 184/11 v katastrálním území 
Dejvice; Bubenečská 184/1) ve výši 240 000 Kč za období od 1. 1.2023 do současnosti, a to za 
podmínky předchozího uzavření písemné dohody s touto společností, že nebude uplatňovat z důvodu 
zvýšené vlhkosti v předmětu nájmu v budoucnu žádné další požadavky na poskytnutí slevy,
c) nájemcům bytů a nebytových prostor v domě Bubeneč č. p. 728 (náměstí Svobody 728/1) ve výši 
(procentní či absolutní) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení (tj. obvykle 10 až 30 % po dobu realizace stavebních 
akcí + individuální slevy).

6 - R-2696 - Výpověď z nájmu nebytových jednotek Kafkova - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1987/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

Stránka 2. z 11



I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla 
vypovědět v tříměsíční výpovědní době nájemce NJ č. 587/105 - garáž, o výměře 17,30 m‘a NJ č. 587/106 
- garáž, o výměře 22,00 m2 v 1. NP domu na adrese Kafkova • Praha 6 - pana • 
• v souladu s čl. V. odst. 1. a 3. uzavřené smlouvy o nájmu garáže.

7 - R-2717 - Výpověď z nájmu nebytového prostoru nám. Svobody - MgA. Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1988/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla
2

vypovědět v tříměsíční výpovědní době nájemce NP č. 728/310- garáž, o výměře 18,77 m v 1. PP domu na 
adrese nám. Svobody • Praha 6 - paní • v souladu s čl. V. odst. 1. a 3. 
uzavřené smlouvy o nájmu garáže.

8 - R-2718 - Výpověď z nájmu nebytové jednotky Eliášova - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1989/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla
vypovědět bez výpovědní doby nájemce NJ č. 331/301 - snack bar, o výměře 75,40 m2v 1. NP domu na 
adrese Eliášova 331/7, Praha 6 - společnost ZADAR s.r.o. (IČ: 25768999) v souladu s čl. IX. odst. 9.1. a 9.3. 
uzavřené smlouvy o nájmu nebytových prostor.

9 - R-2719 - Výpověď z nájmu nebytové jednotky Bělohorská - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1990/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla 
vypovědět v tříměsíční výpovědní době nájemce NJ č. 1682/352 - provozovna, o výměře 97,70 m2 v 1. NP 
domu na adrese Bělohorská 1682, 1683, 1684 a 1685, Praha 6 - společnost BeeZee s.r.o. (IČ: 06793720) v 
souladu s čl. V. odst. 1. a 3. uzavřené smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání.

10 - R-2721 - Výpověď z nájmu nebytové jednotky - provozovna Bělohorská - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1991/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

Stránka 3. z 11



I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla 
vypovědět v tříměsíční výpovědní době nájemce NJ č. 1681/402 - provozovna, o výměře 105,70 m2 v 1. NP 
domu na adrese Bělohorská 1680 a 1681, Praha 6 - paní WWW (IČ: 03883582) v souladu s 
čl. V. odst. 1. a 3. uzavřené smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání.

11 - R-2722 - Výpověď z nájmu nebytového prostoru Nad Kajetánkou - MgA. Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1992/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla 
vypovědět v tříměsíční výpovědní době nájemce NP č. 36/318 - provozovna, o výměře 37,93 m2v 1. NP 
domu na adrese Nad Kajetánkou •, Praha 6 - pana • (IČ: 63064014) v souladu s čl. V. 
odst. 1. a 3. uzavřené smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání.

12 - R-2723 - Výpověď z nájmu nebytových prostorů Na Dračkách - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1993/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla 
vypovědět v jednoměsíční výpovědní době nájemce NP č. 1095/801 - garážové stání o výměře 13,00 m2 a 
NP č. 1095/802 - garážové stání, o výměře 13,26 m2 v suterénu domu na adrese Na Dračkách •, 
Praha 6 - pana • (IČ: 66890411) v souladu s čl. V. odst. 1. a 3. uzavřené smlouvy o nájmu 
garážového stání.

13 - R-2714 - Pronájem parkovacích míst pro Pečovatelskou službu Prahy 6 - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1994/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje 
pronájem nebytového prostoru č. 1906/402 - garáže (4 parkovací místa) o výměře 80,85 m2 v budově čp. 
1906 na pozemcích pare. č. 893/3, 893/7, 893/8, 893/9 v k.ú. Břevnov (poliklinika Pod Marjánkou) s 
Pečovatelskou službou Prahy 6, IČ: 70893969, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 1 Kč/rok

Stránka 4. z 11



14 - R-2520 - Prodloužení nájemní smlouvy na pronájem Písecké brány - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1995/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy č. S 746/2004/OSOM ze dne 9.9.2004 ve znění pozdějších dodatků se 
společností PÍSECKÁ BRÁNA, s.r.o., IČO: 27168131, se sídlem Praha 6, V Nových Vokovicích 150/19, PSČ 
16000 na pronájem pozemku pare. č. 594, jehož součástí je stavba bez čp., pozemku pare. č. 595 jehož 
součástí je stavba bez čp., pozemku pare. č. 596, jehož součástí je stavba bez čp., pozemku pare. č. 597, 
jehož součástí je stavba č.p. 208 a části pozemku pare. č. 766/5 vše v k. ú. Hradčany o 10 let, tj. do 
31.12.2034 za stejných podmínek.

15 - R-2725 - Poskytnutí slevy z nájemného nájemci bytové jednotky - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1996/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu

II. Rozhodla 
poskytnout slevu z nájemného nájemci bytové jednotky Dejvice č. • panu • bytem 
Evropská •, 160 00 Praha 6, datum narození •• ve výši 25 % ze základního nájemného za 
období od 11.3. 2020 do 30. 9. 2024, tj. celkem 144 952,62 Kč; sleva bude nájemci poskytnuta do 30 dnů 
od předání bytové jednotky po jejím vyklizení; v případě existence nedoplatků spojených s užíváním bytové 
jednotky bude sleva započtena oproti těmto nedoplatkům

16 - R-2715 - Vyřazení neupotřebitelného majetku příspěvkové organizace Pečovatelská služba Prahy
6- MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1997/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Souhlasí
s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku v pořizovací hodnotě 17 515,59 Kč příspěvkové 
organizace Pečovatelská služba Prahy 6, Břevnovská 1691/4, 169 00 Praha 6, IČ 70893969

17 - R-2703 - Volné vstupy pro seniory 70+ MČ Praha 6 na koupaliště Petynka, dofinancování projektu 
částkou 45.000 Kč - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1998/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

Stránka 5. z 11



I. Bere na vědomí 
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
po vyčerpání částky 350.000 Kč na projekt "Volné vstupy pro seniory 70+ městské části Praha 6 na 
koupaliště Petynka na rok 2024” je projekt dofinancován částkou 45.000 Kč (30.000 Kč z rozpočtu OSV a 
částkou 15.000 Kč úpravou rozpočtu MČ)

18 - R-2729 - Poskytnutí finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče - MUDr. Marián 
Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1999/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
přiznání finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče, dle přílohy č. 2, dohromady ve výši 
7.772 Kč

19 - R-2713 - Pronájem bytů ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2000/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Schvaluje
a) prodloužení pronájmu bytu ze sociálních důvodů 
30.06.2025 na adrese Praha 6, • 
1062/23  
panu •

mna dobu určitou 8 měsíců,a to od 01.11.2024 do 
ýše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č.

b) prodloužení pronájmu bytu ze sociálních důvodůmna dobu určitou 5 měsíců,a to od 01.11.2024 do 
31.03..2025 na adrese Praha 6, nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 
1062/23
panu

c) prodloužení pronájmu stávající obytné místnostič.K v rámci programu bydlení pro seniory ohrožené 
sociálním vyloučením, na adrese Praha 6, • v DPS Liboc, na dobu určitou 1 rok, tj. od 
15.10.2024 do 14.10.2025, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 1062/23 
panum

20 - R-2734 - Pronájem bytu v DPS v rámci projektu "Studenti mezi seniory - nájem bytů v domech s 
pečovatelskou službou pro studenty vyšších odborných škol a vysokých škol - MUDr. Marián Hošek 
(místostarosta)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

• Usnesení č. RMČ-2001/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

Stránka 6. z 11



II. Schvaluje
a) prodloužení ponájmu bytu č.Mv DPS Šlejnická 5/2593, Praha 6, na dobu určitou 1 rok, tj. od 
01.10.2024 do 30.09.2025, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 1062/23 
panu •
b) prodloužení pronájmu bytu č. • v DPS Liboc, U stanice 5/594, Praha 6, nádobu určitou 1 rok, tj. od 
01.10.2024 do 30.09.2025, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 1062/23 
slečně • a panu •
c) prodloužení ponájmu bytu č.Hv DPS Šlejnická 5/2593, Praha 6, na dobu určitou 1 rok, tj. od 
06.10.2024 do 05.10.2025, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 1062/23 
panu •

21 - R-2706 - 2. úprava závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací ve školství na rok
2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

♦ Usnesení č. RMČ-2002/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně přílohy.

II. Schvaluje
2 . úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací ve školství na rok 2024.

2 2 - R-2533 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/6/2022 - MŠ Libocká - celková 
rekonstrukce, vč. 2 třídní přístavby MŠ s výtahem - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2003/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/6/2022 - MŠ Libocká - celková rekonstrukce, vč. 2 třídní 
přístavby MŠ s výtahem, se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 
- Vokovice, dle příloh tohoto usnesení.

23 - R-2007 - Uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 - ZŠ J. A. Komenského - půdní 
vestavba - dokončení - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2004/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo č. VZ/13/2022 - ZŠ J. A. Komenského - půdní vestavba - 
dokončení, se zhotovitelem KONSIT a.s,, IČO: 18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice, 
dle příloh tohoto usnesení.

Stránka 7. z 11



 

Stránka 8. z 11 
 
 

 

24 - R-2731 - Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele s nejvýhodnější nabídkou na ZPŘ 
Zpracování - Průkazů energetické náročnosti budov (PENB) pro vybrané objekty MŠ a ZŠ v Praze 6 
(VZ/4/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2005/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení Zpracování - 
Průkazů energetické náročnosti budov (PENB) pro vybrané objekty MŠ a ZŠ v Praze 6 (VZ/4/2024), 
podle ustanovení § 53 ZZVZ. 

  
II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Alumbrado s.r.o., IČO: 
29194911, Rašínova 103/2, 602 00  Brno - město, s přepočtenou nabídkovou cenou 229.185,00 Kč. 
  
III. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem Alumbrado s.r.o. dle bodu II. tohoto usnesení a v souladu 
s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací dokumentací, vítěznou 
nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 

 
 

25 - R-2728 - Vyloučení účastníka z veřejné zakázky a Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele s 
nejvýhodnější nabídkou pro veřejnou zakázku ZŠ Dědina - nástavba - projektová a inženýrská 
činnost (VZ/11/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2006/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
1. důvodovou zprávu včetně přílohy. 
2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ na 
veřejnou zakázku ZŠ Dědina - nástavba - projektová a inženýrská činnost (VZ/11/2024). 

  
II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o vyloučení účastníka F.E.D. s.r.o., IČO: 03994601, Hřebíčkova 1320, 763 
02  Zlín - Malenovice, z účasti ve veřejné zakázce ZŠ Dědina - nástavba - projektová a inženýrská činnost 
(VZ/11/2024). 

  
III. Ukládá  
zajistit úkony spojené s oznámením vyloučení účastníkovi F.E.D. s.r.o., IČO: 03994601, Hřebíčkova 1320, 
763 02  Zlín - Malenovice, z účasti na veřejné zakázce ZŠ Dědina - nástavba - projektová a inženýrská 
činnost (VZ/11/2024). 
Zodpovídá: Ing. Marie Kubíková, vedoucí OŠ  
Termín plnění: 25.09.2024  

  
IV. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Digitronic CZ s.r.o., IČO: 
48168017, Za Pasáží 1429, 530 02  Pardubice - Zelené Předměstí, s celkovou nabídkovou cenou 
5.451.000,00 Kč bez DPH a Celkovou dobou provádění výkonových fází VF_V.a, VF_V.b a VF_VI 200 
kalendářních dnů. 
  
V. Schvaluje  



 

Stránka 9. z 11 
 
 

uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem Digitronic CZ s.r.o. dle bodu IV. tohoto usnesení a v 
souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a 
důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  
 

 
 
26 - R-2724 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Bílá     - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2007/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Základní škola a 
Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1, se sídlem 160 00 Praha 6 - Dejvice, Bílá 1/1784, IČ: 48133833 

  
 

 
 

27 - R-2704 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ Marjánka    - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2008/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu   
  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací :  
- Základní škola Marjánka,  Praha 6, Bělohorská 52, IČ: 63834341 se sídlem 169 00 Praha 6 - Břevnov, 
Bělohorská 52/417 

  
 

 
 

28 - R-2720 - Souhlas zřizovatele s přijetím daru příspěvkové organizace ve školství - Základní škola 
a Mateřská škola Červený vrch - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2009/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  
s přijetím daru do majetku Základní školy a Mateřské školy Červený vrch, se sídlem Alžírská 680/26, 
Vokovice, 16000 Praha 6, IČ 48133809 

 

 
 

29 - R-2727 - Přiznání mimořádné odměny 3 ředitelkám mateřské školy a 1 řediteli základní školy 
(příspěvkových organizací)  - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2010/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 



I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně neveřejné přílohy

II. Schvaluje
a) mimořádnou odměnu ředitelce Mateřské školy Terronská, adresa: Terronská
200/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 70886466
b) mimořádnou odměnu m, ředitelce Mateřské školy Motýlek, adresa: Arabská 10/684, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO: 70921580
c) mimořádnou odměnu • ředitelce Mateřské školy Čínská, adresa: Čínská 1950, 160 00 
Praha 6, IČO: 70920613
d) mimořádnou odměnu • řediteli Základní školy a Mateřské školy Antonína 
Čermáka, adresa: Antonína Čermáka 6/1022, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 48133850

30 - R-2207 - Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností Property
Mail a.s. (nástavba prodejny Norma v ulici Na Větrníku) - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA 
(místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2011/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností Property Mall a.s. (se 
sídlem: Antala Staška 1670/80, 140 00 Praha 4 - Krč; IČO: 270 85 414) dle přílohy tohoto usnesení.

31 - R-2623 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Rekonstrukce páteřních rozvodů a změna 
systému přípravy teplé vody v objektu Dejvická 919/38 - PD (VŘ/37/2024) - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2012/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Souhlasí
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka Ing. Jan Krpata, IČO: 

17027331, Mladenovova 3230/1, 143 00 Praha 4 - Modřany, s nabídkovou cenou 1.173.000,00 Kč bez 
DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši), dle tabulky ocenění 
jednotlivých výkonových fází (příloha č. 3 tohoto usnesení) a celkovou dobou provádění výkonových fází 
I, IV, V a VI 240 kalendářních dnů, dle tabulky hodnocení (příloha č. 1 tohoto usnesení).

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce páteřních rozvodů a změna systému přípravy teplé 
vody v objektu Dejvická 919/38 - PD (VŘ/37/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. 
tohoto usnesení.

III. Schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce páteřních rozvodů a změna systému přípravy teplé vody v 
objektu Dejvická 919/38 - PD (VŘ/37/2024) se zhotovitelem Ing. Jan Krpata, a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení.

Stránka 10. z 11



 

Stránka 11. z 11 
 
 

32 - R-2740 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/10/2024 - ZŠ T. G. Masaryka - 
rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2013/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZ/10/2024 - ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení 
kapacity školní kuchyně, se zhotovitelem Trigema Building a.s., IČO: 27653579, Bucharova 2641/14, 158 00 
Praha 5 - Stodůlky, dle příloh tohoto usnesení. 
 

 
 
Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí: 

a) Písemnou Informativní zprávu o pracovní cestě do Bayreuthu - Wagner festival - Mgr. Jakub Stárek 
(starosta) 
 
b) Ústní informaci o povodňové situaci - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 
 
 

 

 
 

V Praze dne  18. 09. 2024   

Zápis byl elektronicky podepsán: Mgr. Jakub Stárek 

        Ondřej Matěj Hrubeš 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


